
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 854

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 16:40:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 1985

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2024 10:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 10:36:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 12.345,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP, EM
CONSONÂNCIA COM A EMENDA PARLAMENTAR Nº 2022.63.37838 MARCOS DAMÁSIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP, EM
CONSONÂNCIA COM A EMENDA PARLAMENTAR Nº 2022.63.37838 MARCOS DAMÁSIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

07/10/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

07/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/854/paquisicao-de-material-permanente-para-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulista-sp-em-consonancia-com-a-emenda-parlamentar-n-20226337838-marcos-damasiop/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a299fb58641c0e2811496e85503109fe.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8a4aa4464ce511dd61197bc12ab0aeb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5594969891bf3371c5a530d9ea61a4b8.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 EDITAL 37-2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2024 EMPRESA... 30/10/2024 30/10/2025 R$ 9.790,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1985 37 Pregão Eletrônico 29/10/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aa3ed78cfee3df0ca7af70afeff8126.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/327
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/29b3d95d961cba8aa77acb1d68eda211.pdf

